
MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Protocolo: 2020000476663

Aviso de Revogação: Leilão Público Nº 01/2020. O Prefeito Municipal de Mariano Moro, resolve Revogar Parcialmente o Leilão
Público Nº 01/2020, especificamente no que se refere ao(s) lote(s) de número(s) "21 e 24", com fundamento no artigo 49 da Lei
Federal nº 8.666/93, por razões de manifesto interesse público. Irineu Fantin - Prefeito

MUNICÍPIO DE MULITERNO
Protocolo: 2020000476607

Pregão Presencial 023/2020: Contratação de Empresa especializada para locação e manutenção de sistemas de Informática
para administração pública. Abertura: 29/10/2020 às 14hs. Local e informações: Setor de Licitações, Rua Vinte de Março, 156,
54 3386 1111, compras@muliterno-rs.com.br ou www.muliterno.rs.gov.br . Muliterno, 15/10/2020. Adriano Luiz Pelissaro,
Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA BOA VISTA
Protocolo: 2020000476594

Edital 028/2020 – Proc. Licit. 149/2020 – Pregão Presencial 020/2020 – Registro de Preços : Aquisição de 02 (dois) Veículos
novos zero Km, tipo Van, ano/modelo 2020/2021, adaptados com DPM  (Dispositivo de Poltrona Móvel) para Acessibilidade ao
Cadeirante, para o Município, sendo: 01 (uma) Van com capacidade mínima de  21 lugares (passageiros com motorista) a ser
utilizada pela Secretaria Municipal de Saúde e, 01 (uma) Van, com capacidade mínima de 16 lugares  (passageiros com
motorista), para utilização da Secretaria Municipal de Educação. Abertura: 28/10/2020 às 10h . Edital e Informações:
www.novaboavista.rs.gov.br , Depto. de Compras e Licitações, no horário de expediente ou 54.3360-3000. Nova Boa Vista RS,
16/10/2020. Vanilde Vogt Dalcin, Prefeita em Exercício.

MUNICÍPIO DE NOVA PÁDUA
Protocolo: 2020000476669

Pregão Presencial 18/2020: Aquisição de uma retroescavadeira, (patrulha mecanizada), pelo Convênio Nº 889984/2019
Fomento ao Setor Agropecuário – Investimento/MAPA. Abertura: 29/10/2020 às 09h. Editais e retificações:
www.novapadua.rs.gov.br . Nova Pádua, RS, 16/10/2020. Ronaldo Boniatti – Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA RAMADA
Protocolo: 2020000476595

MUNICIPIO DE NOVA RAMADA
 
O Prefeito Municipal de Nova Ramada/RS, no uso de suas atribuições legais, torna publico o seguinte edital: CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 03/2020, tendo como objeto a contratação de empresa para execução do Recapeamento Asfáltico (em via rural) na
localidade de Formigueiro – Nova Ramada/RS. Abertura as 09hs30min do dia 03 de dezembro de 2020. Os interessados
poderão obter informações pelo fone (55) 3338-1018, pelo e-mail: licita@novaramada.rs.gov.br, pelo site
www.novaramada.rs.gov.br ou diretamente dom o Setor de Licitações junto a Prefeitura, no horário das 08h às 12h e das 13h
às 17h.
Marcus Jair Bandeira
Prefeito

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000476655

Pregão Presencial 15/2020: Aquisição de uma Retroescavadeira. Abertura: 19/10/2020, às 10h, na sala da Adm. Geral.
Informações no site da Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto,
RS, 15/10/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2020000476623

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 - EDITAL Nº 05/2020 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA E INSCRIÇÕES

Porto Alegre, Sexta-feira, 16 de Outubro de 2020 93Diário Oficial Nº 213

http://www.novaramada.rs.gov.br/

